   MCW CROCHETS PESEURS "PROFESSIONAL" > 6 T
POIDS DES CROCHETS PESEURS
Modèles
Poids
sans
emballage
emballage
inclus

 (*) Les échelons HR sont seulement obtenues avec l'option EHR définie ci­dessous.
● Certificat d'étalonnage ACCREDIA selon les normes OIML/ASTM.
● Répétiteurs de poids (voir les indicateurs DFW, 3590, TRS, DGT60)
avec imprimante intégrée ou autres accessoires connectés via le
module radiofréquences.
Versions disponibles
Modèle
Max
(kg)
d
(kg)
d* HR
(kg)
CE­M
3000e (kg)
 MCW300R2 300 0,1 0,05
 MCW600R2 600 0,2 0,1
 MCW1500R2 1500 0,5 0,2
 MCW3000 3000 1 0,5
 MCWT6 6500 2 1
 MCW150MR2  150     0,05
 MCW300MR2  300     0,1
 MCW600MR2  600     0,2
 MCW1500MR2  1500     0,5
 MCW3000M  3000     1
 MCWT6M  6000     2
En option seulement lors de la commande
Modèle Description
SWM Logiciel pour PC WeiMonitor pour surveiller et enregistrer en temps réel toutes pesées exécutées sur la